

## **OTG Ejendomme A/S**

Vesterhavsgade 56  
6700 Esbjerg  
Business Registration No  
33364822

## **Annual report 01.10.2017 - 30.09.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 18.01.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Claus Boel

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 30.09.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

OTG Ejendomme A/S  
Vesterhavsgade 56  
6700 Esbjerg

Central Business Registration No (CVR): 33364822

Registered in: Esbjerg

Financial year: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Board of Directors

Carsten Steen Jensen  
Jens Peder Høg Thomsen  
Claus Boel

### Executive Board

Jens Peder Høg Thomsen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Management commentary

### Primary activities

The entity's purpose is to own properties and conduct financing and investment activities.

### Development in activities and finances

The profit for the year was a profit of 543 t.kr. against a profit of 624 t.kr. last year. The result is considered satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>1,142,126</b>	<b>1,258,519</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(284,309)	(259,799)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>857,817</b>	<b>998,720</b>
Other financial expenses	3	(162,570)	(197,522)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>695,247</b>	<b>801,198</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(152,688)	(177,256)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>542,559</b>	<b>623,942</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		542,559	623,942
		<b>542,559</b>	<b>623,942</b>

**Balance sheet at 30.09.2018**

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Land and buildings		<u>10,842,853</u>	<u>9,901,656</u>
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b><u>10,842,853</u></b>	<b><u>9,901,656</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>10,842,853</u></b>	<b><u>9,901,656</u></b>
Trade receivables		39,739	13,617
Prepayments		<u>40,044</u>	<u>37,796</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>79,783</u></b>	<b><u>51,413</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>958,740</u></b>	<b><u>458,900</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>1,038,523</u></b>	<b><u>510,313</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>11,881,376</u></b>	<b><u>10,411,969</u></b>

## Balance sheet at 30.09.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		<u>2,885,492</u>	<u>2,342,933</u>
<b>Equity</b>		<b><u>3,385,492</u></b>	<b><u>2,842,933</u></b>
Deferred tax		<u>439,375</u>	<u>397,687</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>439,375</u></b>	<b><u>397,687</u></b>
Mortgage debt		4,088,684	4,427,380
Other payables		<u>57,780</u>	<u>57,780</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	6	<b><u>4,146,464</u></b>	<b><u>4,485,160</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	6	338,000	337,000
Payables to group enterprises		3,351,387	2,077,481
Joint taxation contribution payable		111,264	175,164
Other payables		<u>109,394</u>	<u>96,544</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>3,910,045</u></b>	<b><u>2,686,189</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>8,056,509</u></b>	<b><u>7,171,349</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>11,881,376</u></b>	<b><u>10,411,969</u></b>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	7		

## Statement of changes in equity for 2017/18

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500,000	2,342,933	2,842,933
Profit/loss for the year	0	542,559	542,559
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>2,885,492</b>	<b>3,385,492</b>

## Notes

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Depreciation of property, plant and equipment	<u>284,309</u>	<u>259,799</u>
	<b><u>284,309</u></b>	<b><u>259,799</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>3. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	97,613	109,583
Other interest expenses	<u>64,957</u>	<u>87,939</u>
	<b><u>162,570</u></b>	<b><u>197,522</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
<b>4. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	111,000	139,458
Change in deferred tax	<u>41,688</u>	<u>37,798</u>
	<b><u>152,688</u></b>	<b><u>177,256</u></b>
		<u>Land and</u>
		<u>buildings</u>
		<u>DKK</u>
<b>5. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year		11,388,164
Additions		<u>1,225,506</u>
<b>Cost end of year</b>		<b><u>12,613,670</u></b>
Depreciation and impairment losses beginning of year		(1,486,508)
Depreciation for the year		<u>(284,309)</u>
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>		<b><u>(1,770,817)</u></b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b><u>10,842,853</u></b>

## Notes

	<b>Due within 12 months 2017/18 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2016/17 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2017/18 DKK</b>
<b>6. Liabilities other than provisions</b>			
Mortgage debt	338,000	337,000	4,088,684
Other payables	0	0	57,780
	<b><u>338,000</u></b>	<b><u>337,000</u></b>	<b><u>4,146,464</u></b>

### 7. Contingent liabilities

The entity has entered into two business leases with Esbjerg Havn, which cannot be terminated from the landlord until January 1<sup>st</sup> 2033 and January 1<sup>st</sup> 2033.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where O&J Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
